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87 § Rohkeasti yhdessä -lausuntopyyntö 

 

Päätösehdotus 

 

 Seurakuntaneuvosto antaa YKN:lle Rohkeasti yhdessä –lausunnon. 

 

Päätös 

 

Esitys hyväksyttiin. 

 

 

Selostus 

Helsingin seurakuntien ja yhteisten palveluiden Rohkeasti yhdessä -
prosessi pyrkii turvaamaan seurakuntien ja yhteisten palveluiden toimin-
taedellytykset merkittävien toimintaympäristön muutoshaasteiden kes-
kellä. Rohkeasti yhdessä -aloituspäätöksessä esitettiin prosessille seu-
raavat kysymykset. Mikä on yhteinen tahtotila siitä, miten pärjätään jat-
kossa? Mitä tehdään yhdessä yhteisissä työmuodoissa ja mitä taas 
seurakunnissa? Mistä karsitaan ja mitä ei enää tehdä? Miten organi-
soidutaan ja rakennetaan yhteistyön tasoja tai puretaan niitä? Näihin 
kysymyksiin Helsingin seurakunnat ja yhteiset palvelut ovat hakeneet 
yhteisiä vastauksia elokuusta 2019 lähtien. 

 

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 26.11.2020 asettaa priorisointien ja pai-
nopistealueiden strategisten linjausten määrittämiseksi asiantuntijatyö-
ryhmät valmistelemaan esityksiä koskien toimintaedellytysten turvaa-
mista, yhteisten palveluiden ja seurakuntien työjakoa, henkilöstösuunni-
telmaa, digitalisaatiosuunnitelmaa sekä kiinteistö- ja toimitilastrategiaa. 
Näiden valmistelujen pohjalta YKN toteuttaa nyt Rohkeasti yhdessä –
lausuntokierroksen 1.9.-15.10.2021 välillä saadakseen Helsingin seura-
kuntien ja yhteisten palveluiden kannat tehtyyn asiantuntijavalmisteluun. 
Lausunnonantajina toimivat seurakuntaneuvostot ja yhteisten palvelui-
den osastot. 

 

Rohkeasti yhdessä aineisto on laaja sisältäen seuraavat kokonaisuudet: 
Rohkeasti yhdessä loppuraportti (liite 2), Rohkeasti yhdessä perustele-
vat muistiot (liite 3), Rohkeasti yhdessä –asiantuntijaryhmien liitteet (liite 
4), Rohkeasti yhdessä –tavoitetila (liite 5) ja lausuntokierroksen kysy-
mykset (liite 6). 

 



Puheenjohtaja lähetti luottamushenkilöille yhtymän asianhallinnasta tul-
leen sähköpostin liitteineen 2.9. Sekä luottamushenkilöiltä että työnteki-
jöiltä pyydettiin kommentteja lausuntoa varten 3.10. mennessä. Liittees-
sä 7 on niiden pohjalta valmisteltu Vuosaaren seurakunnan Rohkeasti 
yhdessä –lausunto. 

 

 

Liitteet 

2 Liite 2. Rohkeasti yhdessä loppuraportti 

3 Liite 3. Rohkeasti yhdessä perustelevat muistiot 

4 Liite 4. Rohkeasti yhdessä asiantuntijaryhmien liitteet 

5 Liite 5. Rohkeasti yhdessä -tavoitetila 

6 Liite 6. KYSYMYKSET lausuntokierrokselle 

7 Liite 7. RY lausunto Vuosaari 

 

 

 

 

 



 


